1

ETELVINO
Ver ad

da j/4527."

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1' Fone: (11) 4784-8444 f Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 370/2018

São Roque, 2 de maio de 2018.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho' por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Etido de que seja feito, o cadastro de todas as famílias residentes-  na

antiga Adega "Vinhos Caefé", atualmente considerada massa falida. '

Tal solicitação se faz necessária a fim de que tenha

maior controle do número de faMílias que ali residem de forma irregular, e

assim providências possam ser tomadas.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

À
Ilustríssima Senhora.
MÁRCIA NUNES 	-
MD. Diretora do Departamento de Bem Estar Social da Prefeitura
de São Roque — SP,

PROTOCOLO N° CETSR 02/05/2018 - 17:03 2328/2018

	Page 1